
Łódzkie sukcesy 2012 
Plebiscyt „Łódzkie Sukcesu" promuje wydarzenia pozytywne dla województwa. Na co głosowali 
internauci w tym roku? Zapraszamy do glosowania na wydarzenia listopada 
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- Jeśli pies pogryzie człowieka, to jest 
żadna informacja. Informacja jest wte
dy, gdy to człowiek pogryzie psa - ma
wia klasyk publicystyki. 
Każdego dnia zalewają nas newsy, któ
rych jedynym zadaniem jest przycią
gnięcie uwagi. A nie od dziś wiadomo, 
że najlepsza do tego jest krew. Dlate
go bardzo często pośród zalewu złych 
informacji umykają nam te, które po
wodują, że świat wokół staje się lep
szy. Dlatego wymyśliliśmy plebiscyt 
„Łódzkie Sukcesu". Po to, by choć tro
chę przywrócić równowagę pomię
dzy dobrymi i złymi informacjami. 

Przez cały rok w plebiscycie „Łódz
kie Sukcesu" nagradzaliśmy pozytyw
ne wydarzenia, które działy się w na
szym województwie, nawet te, które 
nie przebiły się na pierwsze strony ga
zet. Jak choćby opracowanie i wdro
żenie instalacji do oczyszczania bio
gazu w Grupowej Oczyszczalni Ście
ków. Cytowanyjuż klasyk powiedział
by, że temat jest mało sexy. Ale dzięki 
tej inwestycji woda w naszych rzekach 
jest czystsza. 

W plebiscycie „Łódzkie Sukcesu" 
na najważniejsze wydarzenia głosują 
telewidzowie TV TOYA, słuchacze Ra
dia ESKA Łódź oraz czytelnicy „Ga
zety Wyborczej". W marcu nąjważ-
niej sze dla nich było oddanie do użyt-

Jerzy Janowicz 

ku Centrum Konferencyjno-Wysta-
wienniczego Międzynarodowych Tar
gów Łódzkich. W czerwcu otwarcie 
autostrady A2. Telewidzowie, słucha
cze i czytelnicy wyróżnili też zorgani
zowanie w Łodzi rozgrywek Pucharu 
Davisa. 

Ostatnim laureatem zostało odda
nie do użytku małej sali Teatru Po
wszechnego. Propozycja ta wygrała 
zdecydowanie. Glosowało na nią aż 55 
proc. uczestników zabawy. Budowa 
kosztowała ponad 9 mln zl. - To nagro
da dla całego naszego zespołu - mówi-

Termy w Uniejowie 

ła podczas uroczystości Ewa Pilawska, 
dyrektorka Teatru Powszechnego. No
wa widownia mieści 200 widzów. Na 
premierowy spektakl zostały wybra
ne „Spiski" według powieści Wojcie
cha Kuczoka. 

Kapituła plebiscytu, w skład której 
wchodzą Grzegorz Zieliński, łódzki 
restaurator i właściciel klubu Piotr
kowska 97, oraz szefowie telewizji TO
YA, Radia Eska i „Gazety Wyborczej", 
wytypowała już pozytywne wydarze
nia listopada. O tym, które z nich wy
gra, zdecydują internauci. 

Sting w Atlas Arenie 

Pierwszą z nominacji jest sukces 
Jerzego Janowicza w paryskim tur
nieju tenisowym, o którym mówiła ca
la Polska. Kolejna to uznanie Term 
wUniejowie zajeden z siedmiu cudów 
Polski w plebiscycie „National Geo
graphic Traveler". Zdaniem członków 
kapituły na nominację zasługuje rów
nież koncert Sitnga w Atlas Arenie i po
wrót do Łodzi targów Boatshow, o 

Na kandydatury można głosować 
do 6 stycznia na stronie internetowej 
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